

LJ3 DISTRIBUTION
15 AVENUE DE PRADIE
31120 PURTET SUR GARONNE

Mercredi 13 août 2025 - 09 13

Ticket n° 32362 Caisse 01
Manager 1 (1001)

FACTURE N° 806

Date : 13/08/2025

Ticket Origine : 32362

Diallo africa market

52 boulevard leon gambetta

46000 CAHORS

Qte	Description	EUR
1	TF Garl White 1 KG Carton	40.00
1	TF Farine de Manioc 1 KG C	39.04
3	Marla Guinness Carton	88.50
	29.50€/Unité	
12	PC	34.08
	2.84€/Unité	
22	Saatia Couscous 500g	34.98
	1.59€/Unité	
24	KBP Arachides Sales Grille	66.48
	2.77€/Unité	
24	Jumbo cube 48	66.72
	2.78€/Unité	
48	Peak lait 170g	44.16
	0.92€/Unité	
100	Anny sauce à l'huile 125g	75.00
	0.75€/Unité	
12	Segue Gingembre	27.96
	2.33€/Unité	
2	Quilla 5 Kg	25.06
	12.53€/Unité	
4	Tilapia Carton	45.20
	11.30€/Unité	
15	Feuille de Manioc Guinée 1	42.60
	2.84€/Unité	
30	Feuille de Patate	57.00
	1.90€/Unité	
40	Molokhia	57.60
	1.44€/Unité	
24	KBP Coco Grille Caramalisé	56.88
	2.37€/Unité	

TOTAL A PAYER 801.26

Nb. articles : 362

Total HT 759.49
TVA 5.50% 41.77
Total TTC 801.26

ESP (EUR) 805.00
Rendu ESP (EUR) -3.74

Siret 83241700000011

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

	Quantité	PUHT	TVA	Total HT	Total TTC
	1.00	37.91	5.50	37.91	40.15
	1.00	37.00	5.50	37.00	39.24
	3.00	27.96	5.50	83.89	88.50
	12.00	2.69	5.50	32.30	34.18
	22.00	1.51	5.50	33.16	34.98
	24.00	2.63	5.50	63.01	66.48
	24.00	2.64	5.50	63.24	66.72
	48.00	0.87	5.50	41.86	44.16
	100.00	0.71	5.50	71.09	75.00
	12.00	2.21	5.50	26.50	27.96
	2.00	11.88	5.50	23.75	25.06
	4.00	10.71	5.50	42.84	45.20
	15.00	2.69	5.50	40.38	42.60
	30.00	1.80	5.50	54.03	57.00
	40.00	1.36	5.50	54.60	57.60
	24.00	2.25	5.50	53.91	56.88

Montant HT	Montant TTC
0.00	
759.49	801.26
0.00	0.00
0.00	0.00

Règlements
805.00
-3.74

Total HT	759.49
Total TVA	41.77
Total Remise	0.00
Total TTC	801.26
Déjà réglé	801.26

Reste à Payer 0.00

References bancaires

Domiciliation

Code Banque

Code Guichet

N° Compte

Cle

IBAN
BIC